
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     

 

 

Åsane Kulturråd 

 
 

Årsmeldingen gjelder for perioden 30. mars 2023 til årsmøtet 3.april 2024 

 

Siden årsmøtet i mars 2023 har styret i Åsane Kulturråd bestått av:  

 

Styreleder: 

Roald Heggernes / Bergen Nord Kammerkor 

 

Styremedlemmer: 

Morten Jørgensen / Åsane Ungdomslag  

Tom Gundersen / Åsane musikklag 

Ingrid Hitland / Tertneskoret 

Jorunn M. Bakke / Åsane Ballettskole 

 

Varamedlemmer: 

Wenche Bettum / Åsane Kunstforening  

Håkon Sundal/ Jazz Åsane 

 

Styremøter 

 

I perioden har det vært avholdt syv protokollerte styremøter og to 

samarbeidsmøter med Arna og Åsane Kulturkontor. I tillegg er det avholdt 

planleggingsmøte i forbindelse med Kulturfest Åsane. 

 

20. april 2023 

31. mai 2023 

05. september 2023 

16. oktober 2023 

27. november 2023 

5. februar 2024  

5. mars 2024 



 

Side 2 

 

 

 

Styremøtene har blitt avholdt på møterom i Åsane Kulturhus.  

 

Samarbeidsmøtene med Arna og Åsane Kulturkontor ble avholdt i tilknytning til 

styremøtene 5.september og 27.november 2023. 

 

 

 

GENERELT 
 

Også i 2023 har styret i Kulturrådet hatt fokus på problemstillinger knyttet til 

driften av det nye kulturhuset og til planlegging og gjennomføring av Kulturfest 

Åsane. I tillegg har kulturrådet også stått som arrangør/medarrangør for flere 

arrangementer i løpet av perioden. Det har også vært arbeidet med og 

gjennomført en skrivekonkurranse for ungdommer i Åsane i samarbeid med 

Tertnes Holding AS. Temaet for årets konkurranse var Ung i Åsane. 

.  

 

Åpent møte om kulturvern 

 

 I forbindelse med årsmøtet 2023 ble det holdt et åpent møte om 

kulturvern i Åsane. Leder av Åsane Historielag Marianne 

Herfindal, holdt et interessant foredrag om kulturminner i Åsane, 

hvordan det arbeides med å ta vare på dem og hva mer som 

burde gjøres på dette viktige feltet. Møtet samlet ca. 40 deltakere. 

 

Kei Ogawa Giskegjerde spilte klassisk gitar, Han er en av 

bydelens unge talenter som også vant Ungdommens 

musikkmesterskap i 2021 og 2023. 

 

DRIFT AV KULTURKONTOR OG LOKALE KULTURHUS 
 

Åsane Kulturråd har også i 2023 hatt fokus på de lokale kulturkontorenes rolle 

og funksjon og strukturen for driften av de lokale kulturhus. Vi har arbeidet for 

en styrking av kulturkontoret og et organisatorisk skille mellom kulturkontorets 

generelle arbeid i bydelen og driften av kulturhuset. Dette har vi tatt opp både 

med politikere og kulturadministrasjonen både på møter og i ulike 

sammenhenger i 2023.  

 

Møte med kulturbyråden 

 

Den 26. mai deltok representanter fra Åsane kulturråd sammen med 

representanter fra de andre lokale kulturrådene i Bergen, på et møte med byråd 

Eduardo Andersen.  

 

Fra Åsane var vi spesielt opptatt av å styrke de lokale kulturkontorene og 

organisering og drift av kulturhusene. Kulturrådenes rolle som samarbeidsorgan 

for det lokale kulturlivet i bydelen var også et viktig tema. Viktig at kulturrådene 
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blir høringsinstans i mer overordnete spørsmål når planer for kommunens 

kulturpolitikk i bydelene skal utarbeides.   

 

Møte med Direktør for kulturetaten 

 

I Åsane kulturråd sin uttalelse til Plan for økt deltakelse i kunst og kulturliv i 

bydelene og rullering av Kulturarenaplanen, hadde vi innspill om den fremtidige 

organiseringen av de kommunale kulturtjenestene i bydelene. På bakgrunn av 

dette fikk Åsane kulturråd 24. november et eget møte med direktør for 

Kulturetaten Vincent Oduor Mrimba sammen med kultursjef John Kristian 

Øvrebø for å diskutere fremtidig drift av kulturkontorene og de lokale 

kulturhusene. Nytt fellesmøte med Direktør Vincent Mrimba, avdelingslederne 

ved alle kulturkontorene og alle styrene i kulturrådene ble gjennomført torsdag 

15. februar 2024 i Åsane Kulturhus. På dette møte bekreftet kulturdirektøren at 

Kulturetaten har iverksatt flere desentraliseringsprosjekter som medfører at 

kulturkontorene får tilbakeført både oppgaver og bemanning som ble sentralisert 

i 2017. Han bekreftet også at driftsmodellen for de lokale kulturhusene vil bli 

evaluert og at de lokale kulturrådene vil bli høringsinstans i dette arbeidet. 

 

 

ÅSANE KULTURRÅD SOM ARRANGØR FOR KONSERTER 

I ÅSANE KULTURHUS 
 

Åsane Kulturråd ønsker å bidra som lokal arrangør og som pådriver for å få 

konserter/arrangementer til Åsane Kulturhus. I vårt innspill til handlingsplanen 

for økt deltakelse i kunst og kulturliv i bydelene foreslår vi at det i løpet av ett år 

bør avsettes 3-4 datoer til arrangementer som huset selv i samarbeid  med det 

lokale kulturliv ønsker å ha i huset. Åsane Kulturråd foreslår at det opprettes et 

programråd/arrangørgruppe for planlegging av disse arrangementene. 

 

I 2023 har Kulturrådet vært lokal arrangør for dette arrangementet: 

 

Ibsens Små Djevler v/Lise Fjeldstad og Håvard Gimse  

 

Åsane kulturråd stod som arrangør for et arrangement kalt Ibsens Små Djevler. 

Skuespilleren Lise Fjelstad leste Ibsens dikt samtidig som hun fortalte om hans 

liv, alt akkompagnert og 

bundet sammen av 

musikk spilt av pianisten 

Håkon Gimse. 

Forestillingen ble holdt i 

Multisalen den 20. 

oktober og var besøkt av 

ca 120 publikummere. 

 

 

 

 



 

Side 4 

 

SKRIVEKONKURRANSE FOR UNGDOM I ÅSANE 
 

Åsane Kulturråd har i to år tidligere (2019 + 2021) 

utlyst konkurranse for kreativ ungdom i Åsane. 

Konkurransene har hatt som mål å inspirere 

ungdom til å være skapende innenfor kulturområdet. Konkurransene er gjort 

mulig gjennom et samarbeid med Tertnes Holding som ønsker å gi sin støtte til 

kreativ ungdom i Åsane. I 2023 bidro de med kr 100 000 til en 

skrivekonkurranse hvor Åsane Kulturråd inviterte ungdom i alderen 15 – 20 år til 

å skrive en tekst om det å være ung i Åsane i dag. Det kom inn 15 bidrag og det 

ble kåret tre likeverdige vinnere som fikk hvert sitt stipend på kr 20 000,- 

Vinnerne var Lykke Løseth, Stine Fagerheim og Endre Irgens Ottesen. Juryen 

bestod av Finn Birkeland, lærer på Åsane folkehøgskoles skriveverksted og Ane 

Berentsen, dramaturg ved Fyllingsdalens teater.  
 

 

 

KULTURFEST ÅSANE 
 

Styret i Kulturrådet har også i 2023 samarbeidet godt med kulturkontoret i 

forbindelse med planlegging av årets kulturfest. Representanter fra Arna og 

Åsane Kulturkontor har deltatt på noen av Kulturrådets styremøter der planene 

for Kulturfest 2023 har blitt drøftet.  

 

Åsane Kulturråd har tatt på seg ansvaret med å skaffe sponsormidler som igjen 

skal komme de lokale arrangørene under kulturfesten til gode. I 2023 har vi 

sammen med Kulturkontoret prioritert arbeidet med å videreføre avtalen med 

Åsane Storsenter som hovedsponsor for Kulturfesten. Selv om mye av 

aktiviteten under Kulturfesten nå er flyttet til det nye kulturhuset har både vi og 

Åsane Storsenter ønsket å videreføre avtalen. Halvparten av det økonomiske 

bidraget fra Åsane Storsenter på kr 50 000 ble plassert i kulturfestfondet. Dette 

fondet kan lokale kulturfestarrangører, som satser på større arrangementer hvor 

samarbeid mellom profesjonelle og amatører inngår, søke på. Kulturrådet søkte 

også Sparebanken Vest og det øvrige næringsliv om støtte til Kulturfest Åsane. 

Denne støtten ble i hovedsak plassert i Kulturfestfondet. 

 

I 2023 ble fondet tilført kr 65 000 og Kulturrådet delte ut kr 66 000 fordelt på: 

 
Åsane Jazz til Jazzkonsert                                       Kr   6 000,- 

Tertnes kvinne- og familielag til Seniordag            Kr 10 000,- 

Bergen Nord Kammerkor til konserten Vestland    Kr 20 000,- 

Åsane Historielag til Åsanekveld                             Kr 20 000,- 

Åsane Seniorteater til revy                                        Kr 10 000,- 

           

 

Kulturarrangementer i Åsane Storsenter 

 

Den andre halvparten av det økonomiske bidraget fra Åsane Storsenter og noe av 

bidraget fra Sparebanken Vest ble benyttet til gjennomføring av egne 
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kulturarrangementer i Åsane Storsenter under Kulturfesten. I 2023 ble følgende 

gjennomført med kulturrådet som arrangør eller medarrangør: 

 

Kulturlørdag – 28. oktober 

 

Kulturinnslag med Bergen Nord Kammerkor,  Åsane Ballettskole, Bergen 

Musikkteater og Rolland barnekor.  

  

Seniordag – Mandag 30. oktober 

 

Sammen med Tertnes kvinne- og familielag, Åsane Seniorteater, Åsane 

Frivilligsentral og Åsane Storsenter har Åsane Kulturråd også i år vært 

medarrangør for seniordag i Åsane Storsenter. Tradisjonen tro var det også i år 

moteoppvisning med modeller frå Åsane Seniorteater samt sang- og 

musikkinnslag, denne gang med Cato Jensen og elever frå Åsane Folkehøgskole. 

Det ble også informert om alle de gode seniortilbudene som finnes i bydelen. 

Seniordagen har blitt populær og samlet også i år ca. 150 publikummere. 

 

Kulturlørdag – 04. november 

 

Skuespillere frå Fyllingsdalen Teater framførte 

denne lørdagen utdrag frå «Dyrene i 

Hakkebakkeskogen «. Arrangementet var meget 

vellykket og tiltrakk seg et stort publikum. 

 

 

Åsane Kulturråd har i 2023 som vanlig også vært arrangør/medarrangør for 

følgende  arrangementer under Kulturfest Åsane i Åsane Kulturhus: 

 

 

Åsanekonferansen 4. November  

 

Tema for Åsanekonferansen 2023 var «Ung i Åsane». På konferansen ble 

vinnerne av den tidligere omtalte skrivekonkurransen offentliggjort. De tre 

vinnerbidragene ble lest opp av unge skuespillere fra Fyllingsdalen teater. I 

tillegg ble noen av de største aktivitetstilbudende til ungdom i Åsane presentert 

ved hjelp av kulturinnslag og muntlige presentasjoner. De som bidro var: Åsane 

Ballettskole, Bergen Musikkteater, Haukås Rockeakademi, Åpen hall i Åsane 

Arena, Kommunens ungdomstilbud. Elever fra Åsane Folkehøgskole bidro med 

sang og musikkinnslag og dansegruppen Underdog bidro med danseinnslag. 

Representanter fra flere politiske partier holdt appeller om hva de vil gjøre for å 

sikre gode aktivitetstilbud til ungdom i Åsane. 

 

. 
 Åsanekveld søndag 5. November i Åsane Kulturhus   
 

Sammen med Åsane Historielag og Åsane Ungdomslag arrangerte Åsane 

Kulturråd Åsanekveld i Åsane Kulturhus søndag 5. november.  
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På Åsanekvelden ønsker vi å vise frem noe av det vi virkelig har grunn til å være 

stolte av i bydelen innenfor kultur og historie, både gammelt og nytt. 

Åsanekvelden ble i år arrangert for 15.gang. Lokale deltakere fra amatørkulturen 

denne gang var Nyborg brass, en lokal cellotrio og Bergen mannskor.  

 

Vinskvetten var kveldens hovedattraksjon og avsluttet kvelden med eget 

show. 

 

Årets kulturpris ble tildelt Lions klubb i Åsane for deres gode arbeid i bydelen 

gjennom mange år. 

Årets kulturvernpris ble utdelt av Åsane Historielag og gikk til Kenneth 

Bratland. 

Årets Åsanekveld var utsolgt på forhånd og fylte dermed kultursalen som tar 485 

publikummere, noe som viser at Åsanekvelden nå er blitt en tradisjon som 

bydelenes innbyggere setter pris på.  

Kveldens overskudd på hele kr 33 364,- gikk til arbeidet med å rehabilitere 

Almåsgårdene.  

 

Åsane Kulturråd benytter anledningen til å takke våre samarbeidspartnere Åsane 

Ungdomslag og Åsane Historielag. Deres medvirkning og innsats var en helt klar 

forutsetning for at dette ble en vellykket kveld for publikum som var til stede. 

 

 

Økonomi 

 

Regnskapet for Åsane Kulturråd viser et samlet overskudd for 2023 på kr 11 616.  

At regnskapet nå er mer omfattende enn tidligere skyldes at Kulturrådet har tatt 

på seg administrasjon og regnskapsføring for flere arrangementer. Regnskapene 

for de enkelte arrangementene er skilt ut med egne prosjektregnskaper og 

regnskapet for den ordinære driften er skilt ut i et eget avdelingsregnskap som 

viser et overskudd på kr 306,- 
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Medlemstall 

 

I skrivende stund har Åsane Kulturråd 64 medlemslag / medlemsorganisasjoner: 

 

Almåsgårdenes Venner 

Bergen Country Music 

Club 

Bergen Mannskor 

Bergen Musikkteater 

Bergen Nord 

Kammerkor 

Bergen Vocalis 

Breistein Mannskor 

Båtlaget Kystliv 

Eidsvåg Kulturhus 

Eidsvågringen 

Flaktveitgjengen 

Blandakor  

Folkeakademiet Åsane 

Frivillighetssentralen 

Haukås musikklag 

Haukås Rockeakademi 

Hordvik Eldretreff 

Hordvik Musikklag 

Hordvik 

Skolemusikklag 

Jazz Åsane 

Jupiter 

Koret benediktinerne 

Korinor 

Kormix 

Korness 

Kristent Felleskap / 

Førteningene 

Lions Club Åsane  

Lions Club Åsane Nord 

Løekoret 

Løen Storband 

Nornas Venner 

Norsk 

Trikotasjemuseum 

Nyborg Brass 

Rolland Barnekor 

Salhus Eldresenter 

Salhus Musikklag 

SIM 

Kulturmestringssenter 

Sanctus Tensing 

Seniordans Åsane 

Seniornett Åsane 

Senioruniversitetet 

Åsane 

Stiftelsen U82 

Tertnes Amatørkorps 

Tertnes Brass 

Tertnes kvinne- og 

familielag 

Tertnes Skoles 

Musikkorps 

Tertneskoret 

Venneforeningen for 

Haukåsvassdraget 

Venneforeningen til 

Norsk Trikotasje 

Museum 

Wenches Glade 

Trubadurer 

Åpent Hus - 

Tømmervågen 

Åsalotten Toradarlag 

Åsane Ballettskole 

Åsane Folkehøyskole 

Åsane Hagelag 

Åsane Historielag 

Åsane Janitsjar 

Åsane Kirke 

Åsane Kunstforening 

Åsane Musikklag 

Åsane Senior Bowlere 

Åsane Seniorteater 

Åsane Ungdomslag 

Åsane Unge Strykere 

Åsapaletten 

  

 

Åsane 16.02.24 

 

 


